De subsidiis editionis haec habeo quae addam. Urbinatis codicis lectiones in una certe oratione, quae est XVI., nunc penitus cognitae habemus, opera laudabili virorum doctissimorum C. F. Leo et C. Fuhr, quorum alter codicem contulit, alter

1) In inscriptionibus IV. saeculi, quae exstant in C. I. A. volumine II., huiusmodi exempla non invenio praeter *ελοῖθη* (et fortasse *ελοηται*) 114, nisi huc referas *Αλυεῖς Αλυεῖδος* pro *Αλυῆς Αλυῆδος* (sic enim scribendum) quaeque similia sunt (56 *Ολυεῖς*, 168. 178. 255 *Αλυεῖδος*, 186. 247. 248 *Ολυεῖδος*).

eas lectiones quae alicuius momenti essent publici iuris fecit (v. Mus. Rhen. XXXIII, p. 566). Videmus Bekkerum in hac quoque oratione, sicut in Epistulis, pauca quaedam praetermisisse quae scire opus esset. Deinde quum apud Dionysium Halicarnasensem multi amplique loci Isocratei exscripti exstarent, idem ille Fuhrius, vir non minus industria quam doctrina insignis, Useneri copiis usus lectiones omnes, quas in illis locis Dionysiani libri manuscripti praebent, diligenter collectas proposuit (Mus. Rhen. XXXIII, p. 325—363). Ad emendandum quoque scriptorem Fuhrius non pauca contulit, quum in duabus quas modo laudavi commentationibus tum in dissertatione quae inscripta est „Animadversiones in oratores Atticos“ (Bonnae 1877). Cf. etiam K. F. Hertlein, Herm. XII, p. 182.

Ceterum operae pretium videtur, ut ex posterioribus quoque his orationibus ea colligam, quae demonstrent Urbinatem Ambrosianumque codices, si eos temere sequaris, longe ab recta via interdum deducere (v. praef. vol. I, p. VII sq.). — Or. XII, 13 ἀλλήλους] τοὺς Ἕλληνας Γ, ortum ex τοὺς Ἕλληνας quod praecedit. — 48 ἀλλοτριῶς] ὡς θυνατὸν ἀλλοτριῶς Γ (praecessit ὡς θυνατὸν οὐκείοτατα). — 55 αὐτοὺς ἀπώλεσαν] αὐτοὺς ἅπαντας ἡμῖν ἀπώλεσαν ΓΕ, quod intellegere nequeo qua ratione ortum sit. Sed non minus perverse idem ἡμῖν in Γ additur § 89 post λέγων, § 125 post ἔφουσαν, § 162 post χρόνοις, [§ 190 post ἦλθε(ν)]. Non est haec vulgaris interpolatio; etenim ἡμῖν his locis plerumque sensu prorsus cassum est; neque vero e proximis potest irrepisse, quae nihil simile habent. — 75 τυχεῖν αὐτόν] τυχεῖν θυνατόν Γ. — 80 θυναμέως] μὴ θυναμένος Γ. — 98 ἐν τοῖς πραττομένοις] ἔνοχοι τοῖς πεπραγμένοις Γ (Bs.). — 106 οἵτινες ὅτε] οἵτινες ὄντες ὅτε Γ. Dittographia videtur. — 162 τε post ἐκείνοις et δ' post σφᾶς om. Γ (Bs.). — 172 τάναντία] τάναντία τῇ πόλει Γ (ortum ex τῇ πόλει quod praecessit). — 199 μικρὰ πάνν] μικρὰ τῶν πάνν Γ (Bs.). — 200 δὲ post προσημένιον (et supra μὲν post ἐμολ) om. ΓΕ. — 249 σεμνοῦς] τεχνικούς Γ. — 260 μεθέξεν om. Γ; item 261 ἄλλοις. — XIII, 10 γραμμάτων] πραγμάτων Γ. — XIV, 8 βιασθεῖσαν Θεβαλοῖς συντελεῖν] β. ἡμῖν Θ. σ. Γ, cf. XII, 55 ceterosque locos quos supra attuli. Sed hic quidem ἡμῖν ex versu superiore (ὕμῖν) illatum esse potest. In Ε exstat β. ὕμῖν καὶ Θεβαλοῖς συντελεῖν, videlicet ex correctione illius lectionis parum felici. — 30 δεῖν] συγγνώμην add. ΓΕ, quod et Benselero et mihi merum interpretamentum videtur. — 61 καθιστάμενους] γιγνομένους Γ. Praecessit γιγνομένον, in sequentibus est γεγενημένους. — XV, 26 διαβολάς] μεταβολάς Γ. — 170 ἀληθείαις] ἀδικαίαις pr Γ (propter ἀδικῶς quod praecedit). — 174 τηλικούτοις] τοιούτοις ΓΔΕ (Turr. Bs.). Sequitur τοιαύτης.